ET 研究所 NO.0256

令和５年３月２日

お客様各位

全国農業協同組合連合会

ＥＴ研究所

（公 印 省 略）

「ＹＴガン」受注再開と価格改定のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊所で販売しております「ＹＴガン」について、製造元であるヤマネテックの

要請により令和４年 12 月中旬から受注を停止しておりましたが、令和５年４月１日か

ら正式に受注を再開する旨の通知があり、当研究所も同日から受注を再開いたします。

また、昨今の世界的な部材高騰により製造元から昨年８月に続き価格改定要請があり、

検討を重ねた結果、内部努力で吸収することは困難と判断し、価格を改定することと致

しました。

なお、材料不足の要因も重なり、受注再開後に受注が集中した場合は再び納期まで時

間がかかる状態となる可能性がございます。

ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

１．受注再開日：令和５年４月１日

２．価格改定日：令和５年４月１日発注分より

３．価格改定の内容

（１）ＹＴガン：1,720 円／本（税別）

20 本（１セット）の場合、37,840 円／セット（税込み）となります。

（２）シースカバー：120 円／個（税別）

50 本（1セット）の場合、6,600 円／セット（税込み）となります。

４．お問い合わせ先

ＪＡ全農ＥＴ研究所 全農繁殖義塾

〒080-1249 北海道河東郡士幌町上音更西 3線 180 番地

Tel：01564-9-5122  Fax：01564-9-5133

敬具